2 KM BI KE & RUN -

Edition 2016 Du 10 km
Poussins F

Pl ace
1

Nom
FAVI ERE OCEANNE

Poussins G

Pl ace

~NOoO O WNBRE

Nom
GUARAMONT NI COLO
MARTI N BUHET ALW
RATGRAS REM
TOSTAI N PAUL
ROBERT PAUL
GUERI N HUGO
GELLI OT ARTHUR

Pupilles F

Pl ace
1

2
3
4

Nom
RAULT ROVANE
FEUI LLETI N MARI NE
DROUI N CHLCE
DAZELLE ELSA

Pupilles G

Pl ace

O©CoO~NOOTA~WNPE

Nom
MAGEUX LI LI AN
FONLUPT MATTHI EU
MOHAMED YANNI S
SENSI ER EM LE
MAREK ENZO
COUSTEI X MAXI ME
CLERC ROWVAI N
LEPRETTE MATHI EU
PECOUD TANGUY
PASQUET GABRI EL
DO DEAU MARI OGS
GUEDON ERWAN
LAGUENETTE ENZO
MARTI N MAXI ME
PHI LI P SAMUEL
JDYA ELI AS
MEREL ELI SA

03/ 04/ 2016 -

PURCHASE LI LI

Pr énom
S| NGH- - YVENARD

Pr énom
JAY ALEXANDRE
BROCHI N ALBI N
RANG MARI US
W LLE MARI ON
PURCHASSE OSCA
CREUZARD MORGA
SI LAKHAL KI LI A

Pr énom
G LLET CARLA
LEMESLE LAURA
G LLE AMVANDI NE
BI LSTEI N ADELE

Pr énom
STOLTZ BARTHEL
AVEZOU AUGUSTE
DESMARETS HYPP
PEYRE BENJAM N
LEMO NE MALOVE
GENDRON NI COLA|
CLERC DAM EN
GALLET ALEXI S
LEROY EYMERI CK
W LLE ROVAI N
ROUSSEAU JODE
GUEDON KI LLI AN
BROCHARD MAXEN
DROUI N ANAE
COPERET ARTHUR
LE DOUARI N SEL
CHEFI RAT ADAM

PI LET QUENTI N

Nat
FRA

Li cence

Li cence

Li cence

Li cence

Chronométrage et Résultats réalisés par TOPCHRONO

Cal endri er,

Inscriptions en ligne

CLASSEMENT PAR CATEGORI ES

Géné
30

Doss.
1398

Doss.
1399
1362
1371
1526
1366
1392
1375

Doss.
1370
1393
1374

445

Doss.
1400
1395
1369
1397
1360
1396
1530
1367
1363
1529
1527
1528
1373
1372
1394
1361
1538
1368

Tenps
00:12: 17

Tenps
00: 09: 56
00:10: 04
00: 10: 07
00:10: 21

Résul tats sur www. t opchrono. bi z

Cl ub

Cl ub
PO SSY TRl 10
PO SSY TRl 14
TRl ANDRESY 4
SARTRQU 2
PO SSY TRl 18
SARTRQU 2

Cl ub
TRl ANDRESY 3
TUVB 3

d ub
PO SSY TRl 11
TRl  ANDRESY 2
PO SSY TRl 12
SARTRQU 2
PO SSY TR 19
PO SSY TR 15
SARTRQU 2
SARTRQU 2
SARTRQU 2
TUVB 2
TUVB 1
LES SKATERS
PO SSY TR 13
PO SSY TR 16
PO SSY TRI 20

Dep
78

Dep

78

Dep

78

Dep

78

78

78

Page 1/1

16: 51
Ville
PO SSY
Ville
PO SSY
Ville
PO SSY
Ville
PO SSY
PO SSY
PO SSY




